5

	BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 2805-TB/TĐTN-BTNTH
	       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO
Kết quả xét chọn Danh hiệu “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh”
Năm 2016
--------

Căn cứ Thông số 2744-TB/TĐTN-BTNTH ngày 28 tháng 11 năm 2016 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc xét chọn danh hiệu “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh” năm 2016, Ban Tổ chức đã nhận được 411 hồ sơ do 74 trường, trung tâm đề cử xét tặng danh hiệu, cụ thể như sau:
- Đoàn các trường THPT:	374 hồ sơ/66 trường
- Đoàn các Trung tâm GDTX:	37 hồ sơ/8 trung tâm

Ngày 27/12/2016, Hội đồng bình chọn gồm đại diện Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Thành ủy, Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Ban Thường vụ Thành Đoàn và đại diện Ban biên tập Báo Khăn Quàng Đỏ đã họp thống nhất bình chọn, tuyên dương các gương “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh” năm 2016. Ban Thường vụ Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh trân trọng thông báo kết quả bình chọn và nội dung chương trình Lễ tuyên dương danh hiệu “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh” năm 2016, cụ thể như sau:

1. Thông tin kết quả bình chọn:
- Kết quả có 105 học sinh đạt danh hiệu “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh” năm 2016 (Danh sách đính kèm).

2. Chương trình Lễ tuyên dương danh hiệu “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh” năm 2016:
- Thời gian: Từ 17g30 - 20g30 ngày 08/01/2017 (Chủ nhật).
- Địa điểm: Sân 4A - Nhà Văn hóa Thanh niên.
(Số 04 Phạm Ngọc Thạch, Quận 1).
- Lưu ý: Trang phục lịch sự (nam: đồng phục học sinh, quần tây sậm màu; nữ: áo dài trắng; cả nam và nữ đều đeo huy hiệu Đoàn, đi giày hoặc dép có quai hậu) và đảm bảo tham dự xuyên suốt chương trình. Các gương được tuyên dương có mặt lúc 09g00 ngày 08/01/2017 để tham gia buổi tổng duyệt chương trình.
- Nội dung cơ sở Đoàn thực hiện:  đề nghị các đơn vị Quận, Huyện Đoàn và tương đương: tổng hợp hình ảnh học sinh được tuyên dương gửi về hộp thư điện tử bantruonghocthanhdoan@gmail.com hạn chót ngày 02/01/2017 (thứ hai), cụ thể mỗi gương học sinh 3 tích cực gửi ít nhất 03 files hình (trong đó có 01 hình chân dung và 02 hình hoạt động học tập, tình nguyện…), riêng hình chân dung thể hiện rõ gương mặt, không gửi hình thẻ. (Tất cả hình nén vào tập tin đặt tên cú pháp: Nguyen Van A - Truong THPT A - Quan A).
Trên đây là kết quả xét chọn danh hiệu “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh” và thông tin về Lễ tuyên dương “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh” năm 2016, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị quan tâm, chỉ đạo thực hiện đúng tiến độ theo tinh thần thông báo.

Nơi nhận:
- TW Đoàn: Văn phòng, Ban TNTH;
- Thành ủy: VP, Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận;
- UBND TP: Thường trực, VP;
- Thành Đoàn: BTV, Ban TNTH;
- Sở GD&ĐT: Đảng ủy, Ban GĐ, các phòng ban Sở;
- Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc các TT GDTX;
- BTV Quận - Huyện Đoàn; BTV Đoàn các trường có trường THPT;
-  Lưu (VT-LT).

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***

	       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 12 năm 2016

DANH SÁCH
“HỌC SINH 3 TÍCH CỰC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH”
NĂM 2016
(đính kèm Thông báo số: 2805-TB/TĐTN-BTNTH ngày 28/12/2016)
____________
	STT
	HỌ TÊN
	ĐƠN VỊ

	1.
	NGUYỄN THỊ THU THỦY
	THPT Giồng Ông Tố, Quận 2

	2.
	NGUYỄN THANH VI
	THPT Nguyễn Thị Diệu, Quận 3

	3.
	NGUYỄN ĐẶNG MAI NHI
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

	4.
	TRẦN MINH GIA MẪN
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

	5.
	NGUYỄN HOÀNG KHANG
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

	6.
	TRƯƠNG MAI KHANH
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

	7.
	ĐẶNG TRƯƠNG THANH MINH
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

	8.
	ĐÀO PHƯƠNG DUYÊN
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

	9.
	NGUYỄN TRÍ HÀO
	THPT Chuyên Lê Hồng Phong, Quận 5

	10.
	CHÂU ÁI LỆ
	THPT Trần Khai Nguyên, Quận 5

	11.
	NGUYỄN PHẠM XUÂN THY
	Trung học Thực hành - Đại học Sư phạm TP.HCM

	12.
	HUỲNH LÊ TRÂM ANH
	Trung học Thực hành - Đại học Sư phạm TP.HCM

	13.
	NGUYỄN HỮU THỊNH
	Phổ thông Năng khiếu - Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc Gia TP.HCM

	14.
	NGUYỄN HUỲNH NGUYÊN LỘC
	Phổ thông Năng khiếu - Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc Gia TP.HCM

	15.
	MAI HUỲNH HƯƠNG
	Phổ thông Năng khiếu - Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc Gia TP.HCM

	16.
	LÊ XUÂN HOÀNG
	Phổ thông Năng khiếu - Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc Gia TP.HCM

	17.
	HỒ HOÀNG BẢO CHÂU
	Phổ thông Năng khiếu - Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc Gia TP.HCM

	18.
	NGUYỄN ĐÌNH BẢO NGỌC
	Phổ thông Năng khiếu - Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc Gia TP.HCM

	19.
	NGUYỄN HIẾU LONG
	Phổ thông Năng khiếu - Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc Gia TP.HCM

	20.
	VÕ HUYỀN MINH CHÂU
	Phổ thông Năng khiếu - Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc Gia TP.HCM

	21.
	NGUYỄN MINH TRƯỜNG GIANG
	Phổ thông Năng khiếu - Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc Gia TP.HCM

	22.
	TRƯƠNG QUANG TRIỆU
	Phổ thông Năng khiếu - Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc Gia TP.HCM

	23.
	NGUYỄN TRẦN MAI CHI
	THPT Mạc Đĩnh Chi, Quận 6

	24.
	NGUYỄN HÙNG VỸ
	THPT Tân Phong, Quận 7

	25.
	NGUYỄN THỊ HOÀNG THƯ
	THPT Tân Phong, Quận 7

	26.
	NGUYỄN ANH TUẤN
	THPT Lê Thánh Tôn, Quận 7

	27.
	TRẦN BẠCH TỐ UYÊN
	THPT Ngô Quyền, Quận 7

	28.
	PHAN THỊ MỸ CHÂU
	THPT Ngô Quyền, Quận 7

	29.
	LÝ NGỌC NHI
	THPT Ngô Quyền, Quận 7

	30.
	CHÂU PHỤNG HÂN
	THPT Ngô Quyền, Quận 7

	31.
	NGUYỄN VĂN TRÍ
	THPT Ngô Quyền, Quận 7

	32.
	NGUYỄN THỊ THẢO VY
	THPT Ngô Quyền, Quận 7

	33.
	NGUYỄN THỊ MỸ UYÊN
	THPT Ngô Quyền, Quận 7

	34.
	BÙI LÊ THANH NHÃ
	THPT Ngô Quyền, Quận 7

	35.
	NGUYỄN THỊ QUỲNH NHƯ
	THPT Ngô Quyền, Quận 7

	36.
	LÊ THỊ MỸ DUYÊN
	THPT Ngô Quyền, Quận 7

	37.
	NGUYỄN THỊ THANH XUÂN
	THPT Ngô Quyền, Quận 7

	38.
	NGUYỄN LÊ TẤN TÀI
	THPT Ngô Quyền, Quận 7

	39.
	LÊ PHẠM HOÀI PHƯƠNG
	THPT Ngô Quyền, Quận 7

	40.
	LÊ TRẦN TẤN LỘC
	THPT Ngô Quyền, Quận 7

	41.
	PHẠM MINH ANH
	THCS - THPT Đức Trí, Quận 7

	42.
	PHẠM THỊ LỆ NHẶN
	THPT Long Trường, Quận 9

	43.
	TRƯƠNG THỊ THANH THÚY
	THPT Long Trường, Quận 9

	44.
	BÙI THỊ HUỲNH NHI
	THPT Long Trường, Quận 9

	45.
	TRƯƠNG THỊ MỸ DUYÊN
	THPT Long Trường, Quận 9

	46.
	NGUYỄN TIẾN THUẬT
	THPT Long Trường, Quận 9

	47.
	NGUYỄN THỤY TƯỜNG VY
	THPT Long Trường, Quận 9

	48.
	VÕ LÊ MINH THƯ
	THPT Long Trường, Quận 9

	49.
	NGUYỄN THÙY LINH
	THPT Long Trường, Quận 9

	50.
	NGUYỄN MINH KHÁNH
	THPT Long Trường, Quận 9

	51.
	TÔ HUỲNH TĂNG HOÀNG TỐT
	THPT Long Trường, Quận 9

	52.
	NGUYỄN THANH TUYỀN
	THPT Long Trường, Quận 9

	53.
	NGUYỄN THỊ HUỲNH MAI
	THPT Long Trường, Quận 9

	54.
	NGUYỄN THANH PHONG
	THPT Long Trường, Quận 9

	55.
	TRẦN XUÂN THẢO
	THPT Long Trường, Quận 9

	56.
	NGÔ YẾN NHI
	THPT Long Trường, Quận 9

	57.
	CÁT HUỲNH PHƯƠNG TUYẾT
	THPT Long Trường, Quận 9

	58.
	LÝ ĐẶNG MINH THIỆN
	THPT Nguyễn Huệ, Quận 9

	59.
	TRẦN THỊ NGỌC YẾN
	THPT Phước Long, Quận 9

	60.
	TRẦN HOÀNG PHÚC
	THPT Phước Long, Quận 9

	61.
	LÊ NGUYÊN CHIÊU ANH
	THPT Nguyễn Du, Quận 10

	62.
	ĐỖ BÍCH TRÂM
	THPT Nguyễn Du, Quận 10

	63.
	KIỆT HOÀN MỸ
	THPT Nguyễn Du, Quận 10

	64.
	ĐẬU NGỌC MINH TRÍ
	THPT Nguyễn Du, Quận 10

	65.
	TRẦN ĐẶNG QUỲNH CHÂU
	THCS-THPT Bắc Sơn, Quận 12

	66.
	NGUYỄN TIỂU ANH
	THPT Hàn Thuyên, Quận Phú Nhuận

	67.
	TRẦN PHƯƠNG VŨ
	THPT Hàn Thuyên, Quận Phú Nhuận

	68.
	NGUYỄN QUANG HÙNG
	THPT Hàn Thuyên, Quận Phú Nhuận

	69.
	HỒ NGUYỄN LY LY
	THPT Hàn Thuyên, Quận Phú Nhuận

	70.
	LÊ MINH
	THPT Nguyễn Công Trứ, Quận Gò Vấp

	71.
	BÙI THỊ NHƯ
	THPT Trần Hưng Đạo, Quận Gò Vấp

	72.
	TRẦN THỊ ANH THƯ
	THPT Trần Hưng Đạo, Quận Gò Vấp

	73.
	PHÙNG THIÊN BẢO NGỌC
	THPT Nguyễn Trung Trực, Quận Gò Vấp

	74.
	NGUYỄN VŨ HOÀNG
	THPT Nguyễn Thượng Hiền, Quận Tân Bình

	75.
	VÕ TÂM ANH
	THPT Nguyễn Thượng Hiền, Quận Tân Bình

	76.
	NGUYỄN KHÁNH MAI
	THPT Nguyễn Thượng Hiền, Quận Tân Bình

	77.
	TRƯƠNG ĐĂNG QUANG
	THPT Nguyễn Thượng Hiền, Quận Tân Bình

	78.
	NGUYỄN QUỐC HƯNG
	THPT Nguyễn Thượng Hiền, Quận Tân Bình

	79.
	VŨ QUANG THÀNH
	THPT Nguyễn Thượng Hiền, Quận Tân Bình

	80.
	NGUYỄN VĂN HOÀNG NHÂN
	THPT Vĩnh Lộc, Quận Bình Tân

	81.
	THÁI TÚ MINH PHƯƠNG
	THCS-THPT Ngôi Sao, Quận Bình Tân

	82.
	PHÙNG NHẬT NAM
	THPT Tây Thạnh, Quận Tân Phú

	83.
	HOÀNG GIA BẢO
	THPT Thủ Đức, Quận Thủ Đức

	84.
	[bookmark: _GoBack]LÊ THỤY TRÀ MY
	THPT Lê Minh Xuân, Huyện Bình Chánh

	85.
	VÕ MINH TÀI
	THPT Cần Thạnh, Huyện Cần Giờ

	86.
	ĐINH HOÀNG NHI
	THPT Cần Thạnh, Huyện Cần Giờ

	87.
	TRẦN THỊ NGỌC HÂN
	THPT An Nghĩa, Huyện Cần Giờ

	88.
	TRẦN THỊ THANH TUYỀN
	THPT An Nghĩa, Huyện Cần Giờ

	89.
	HỒ TRƯƠNG BÃO THÙY
	THPT An Nghĩa, Huyện Cần Giờ

	90.
	VÕ NHẬT THANH
	THPT An Nghĩa, Huyện Cần Giờ

	91.
	CHÂU THANH TÚ
	THPT Long Thới, Huyện Nhà Bè

	92.
	TRẦN THỊ QUỲNH DƯƠNG
	Trung tâm GDTX Quận 4

	93.
	LÊ THỊ HỒNG NGỌC
	Trung tâm GDTX Quận 6

	94.
	HUỲNH HÀ HỮU HIẾU
	Trung tâm GDTX Quận 7

	95.
	CAO KHÁNH DUY
	Trung tâm GDTX Quận 7

	96.
	TRẦN THỊ KIM THOA
	Trung tâm GDTX Quận 7

	97.
	VÕ NGUYÊN NGỌC BÍCH
	Trung tâm GDTX Quận 7

	98.
	NGUYỄN QUỐC DUY
	Trung tâm GDTX Quận 7

	99.
	HỒ THỊ KIM LOAN
	Trung tâm GDTX Quận 10

	100.
	NGUYỄN HỮU TƯỜNG VY
	Trung tâm GDTX Quận 10

	101.
	TRẦN NGỌC HOÀNG LAM
	Trung tâm GDTX Quận 10

	102.
	NGUYỄN THỊ TIẾT NHI
	Trung tâm GDTX Quận 10

	103.
	NHAN THỊ MỸ HẠNH
	Trung tâm GDTX Quận 12

	104.
	THÁI NGỌC HUỲNH
	Trung tâm GDTX Quận 12

	105.
	LƯU THÚY HUỲNH
	Trung tâm GDTX Quận 12

_______________